UBND TỈNH KIÊN GIANG

VĂN PHÒNG

Số:              /VP-KT

V/v phê duyệt Lộ trình áp dụng Mô

hình thông tin công trình (BIM) trong

hoạt động xây dựng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kiên Giang, ngày         tháng         năm 2023

Kính gửi: Sở Xây dựng

Thực hiện Quyết định số 258/QĐ-TTg ngày 17 tháng 3 năm 2023 của

Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt Lộ trình áp dụng Mô hình thông tin

công trình (BIM) trong hoạt động xây dựng (đính kèm văn bản đến).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Quốc Anh có ý kiến chỉ đạo: Giao Sở Xây

dựng nghiên cứu mô hình, phối hợp với Bộ Xây dựng triển khai thực hiện.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo ý kiến của Phó Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh đến quý cơ quan biết, tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT và các PCT.UBND tỉnh;

- LĐVP, P.KT;

- Lưu: VT, cvquoc.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Thanh Nhã

		2023-03-30T15:55:22+0700
	Việt Nam
	Cao Vương Quốc<cvquoc@kiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-31T08:15:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KIÊN GIANG
	Dương Thanh Nhã<dtnha@kiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-31T13:26:36+0700
	Tỉnh Kiên Giang
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@kiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-31T13:26:39+0700
	Tỉnh Kiên Giang
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@kiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-31T13:26:44+0700
	Tỉnh Kiên Giang
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@kiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-31T13:26:50+0700
	Tỉnh Kiên Giang
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@kiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!